
DIREZIONE GENERALE 
 
 

 

 
Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93876 – 93019 – 93773 – 93869 – 90766 – 93658 - 93793 

1 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 
VISTO il D.D.G. n. 4183 del 28.09.2022 - Albo n. 2656 del 28.09.2022 con il quale sono 

state indette n. 15 procedure comparative per la copertura di n. 90 posti di categoria 

D, riservate al personale in servizio presso l’Università degli Studi di Palermo a tempo 

indeterminato nella categoria C, per le esigenze delle Strutture decentrate e 

dell’Amministrazione centrale; 

 
VISTO il D.D.G. n. 4802 del 27.10.2022 - Albo n. 3019 del 27.10.2022 con il quale è 
stata nominata la Commissione esaminatrice;  
 
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nel sopra citato decreto è stato 
riportato […] 
 
“Avv. Ilenia LAURICELLA    COMPONENTE” 
invece di  
Avv. Ilenia CORRADO     COMPONENTE 
 
CONSIDERATO altresì, che la nomina della Dott. Valentina CAMPANARO, segretario 
anche in altra Commissione, potrebbe comportare un rallentamento nello svolgimento 
della procedura e che, pertanto, è opportuno procedere alla sostituzione del Segretario 
con l’Ing. Carmelo Belfiore;  

 
DECRETA 

 
Il D.D.G. n. 4802 del 27.10.2022 - Albo n. 3019 del 27.10.2022 è così rettificato: 
 

• Avv. Ilenia CORRADO    COMPONENTE 

 

• Ing. Carmelo BELFIORE                  SEGRETARIO  

Università degli Studi di Palermo 

 

 
Restano salvi gli effetti prodotti dalla pubblicazione del citato D.D.G. n. 4802 del 
27.10.2022 - Albo n. 3019 del 27.10.2022. 
 
La Commissione valutatrice con il D.D.G. n. 4802 del 27.10.2022 nonché con il 
presente decreto è autorizzata a svolgere la prima e/o altre riunioni anche in modalità 
telematica.  
 
 
 
            IL DIRETTORE GENERALE 
       Dott. Roberto Agnello 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:proceduretab@unipa.it



		2022-11-02T14:50:47+0000
	Roberto Agnello




